襠 號，

係存年限：

經濟部 函

台

．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

．
．
．
．
．
．
．
．
．

農
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

初
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

．
．
．
．

＆
 ．
．
．

地址°台北市大安區信義路三段41-3號
聯絡人：卓哲名
聯絡電語: (02) 2754-1255分機2435
電子郵件：」m 」wo@ida.gov. tw

傳真：

受文者：

發文日期．中華民國112年12月18日
1125104290發文字號：經授産字第 1號

逯別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文(510429001_113年度中小型製造(10人以上）低碳及智慧化升級轉型個案補

助申請須知．pdf 、 510429001_113升級轉型車請書格式．pdf、
510429001_11251042900公告影本 ． pdf)

主旨：檢送 113年 「 中小型製造業（經常僱用員工數10 人以上）低

碳及智慧化升級轉型個案補助車請須知」公告（如附件），

請查照並惠予轉知所屬。

說明：依據 「 經濟部推動産業及中小企業升級轉型辦法」第5條規

定辦理。

正本．臺北市政府 、 新北市政府、桃園市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政
府 、 基隆市政府 、 新竹市政府、新竹縣政府丶苗票縣政府、彰化縣政府、南投縣
政府 丶 輿林縣政府丶嘉義市政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮
縣政府 、 宜闕縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、連江縣政府、中華民國全國工
業總會、社圍法人中華民國工商協進會、祉圍法人中華民國工業協進會、中華民
國工業區廠商聯合總會、牡圍法人中華民國全國中小企業總會

副本．經濟部產業發展署知識經濟産業鋀
严

--7一今
主辶訌瀟？為8范

-－一對

第1頁，共1頁

產業發展科 收文112/12/18

I IIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII1120299293 有附件